A sociedade iniciou suas atividades em 10/02/2017 e seu prazo de duração é 
indeterminado. (art. 997, II, CC/2002). 

CLAUSULA QUARTA 
A sócia CLEONICE CRISTINA SANTANA DE OLIVEIRA, transfere para o sócio 
admitido FRANCISCO ANTONIO ALVES NOGUEIRA, o percentual de 99% no total 
de R$ 396.000,00 (trezentos e noventa e seis mil reais) do capital social, ficando assim 
distribuído: 

NOME PERC 
(%) 

QUOTA VALOR (R$) 

FRANCISCO ANTONIO ALVES NOGUEIRA 99 396.000 396.000,00 
CLEONICE CRISTINA SANTANA DE OLIVEIRA 1 4.000 4.000,00 

TOTAL 100 400.000 400.000,00 

CLÁUSULA QUINTA